
Právní informace 

Provozovatel stránek 

Vaše osobní údaje zpracovává společnost MZet Home Reality s.r.o., IČ: 19226101, se sídlem 

Nežárská 601, 198 00 Praha 9 - Hostavice, právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku, 

pod spisovou značkou C 382378, Městský soud v Praze (dále jen „MZet Home Reality 

s.r.o.“) dle dále uvedených podmínek.  

Základní účel zpracování osobních údajů 

Účely zpracování osobních údajů, pro které jsou osobní údaje určeny, a právní základ pro 

zpracování: 

• plnění smlouvy a poskytování služeb 

• zajištění provozních činností 

• účetní a daňové účely 

• vymáhání pohledávek 

• splnění právní povinnosti 

• přímý marketing 

• ochrana majetku a osob 

• archivnictví vedené na základě zákona. 

• převody medií a energií 

Rozsah zpracování osobních údajů: 

Správce zpracovává osobní údaje v rozsahu, ve kterém jim byly poskytnuty ze strany subjektu 

údajů nebo které správce shromáždil jinak a zpracovává je v souladu s platnými právními 

předpisy či k plnění zákonných povinností správce. Jedná se zejména o tyto kategorie 

osobních údajů: 

• adresné a kontaktní údaje, zejména tedy jméno, příjmení, datum narození, rodné číslo, 

bydliště, místo narození, telefonní číslo, IČO, a jiné, 

• podobizna a jiné fotografie 

• popisné údaje, např. číslo bankovního účtu, 

• další údaje plynoucí z konkrétní smlouvy či ze zákona, 

• údaje poskytnuté nad rámec příslušných zákonů zpracovávané v rámci uděleného 

souhlasu ze strany subjektu údajů (zpracování fotografií, použití osobních údajů za 

účelem personálních řízení, soubory cookies aj.). 

  

Aktuální seznam našich zpracovatelů: 

• Poski (inzertní portál) 

• Sreality.cz, Reality CZ., České Reality, Reality Idnes, Cereal, Levné bydlení, Realitní 

tržnice, Facebook, Instagram, Youtube, Google, Realitnísdruzovac.cz (inzerce) 

• Lucie Machačová (webmaster a online marketing) 

• Wix.com. (Webhosting a správce serveru) 



• Účetní Ustohalová 

• Katastrální úřad 

• Česká pošta 

• Finanční úřad 

• Bankovní instituce 

• Krajský, městský nebo obecní úřad 

Cookies 

Co to jsou „cookies“? 

„Cookies“ jsou malé datové soubory používané jako jedinečné identifikátory. Každý soubor 

cookie je jedinečný pro váš webový prohlížeč. Soubor cookie obsahuje anonymní informace 

a je odesílán ze serveru webových stránek, které prohlížíte, do vašeho počítače nebo 

mobilního telefonu. Bude uložen na vašem zařízení a pouze tento server bude moci vyhledat 

nebo načíst obsah tohoto souboru cookie. Odeslané soubory cookies mohou být zaslány zpět 

na servery webových stránek s aktualizovanými daty během vašeho prohlížení webových 

stránek. Cookies využívá pro svou činnost naprostá většina webových stránek. 

Soubory cookies mohou být nastaveny webovými stránkami, které navštěvujete („naše 

cookies“), nebo mohou být nastaveny organizací, která není vlastníkem webových stránek, jež 

si prohlížíte („cookies třetí strany“). Například mohou být nastaveny jinými webovými 

stránkami, které spouštějí obsah na stránce, kterou si prohlížíte, nebo nezávislou analytickou 

společností. Webové stránky, které navštěvujete, mohou také zahrnovat obsah vložený 

z jiných webových stránek a tyto stránky mohou rovněž nastavit své vlastní cookies. Webové 

stránky mohou používat reklamní sítě třetí osoby k poskytování cílené reklamy. Tyto cookies 

mohou mít možnost sledovat vaše prohlížení různých stránek. 

Jak se dělí cookies 

Cookies lze rozdělit podle toho, kdo je k Vám na web umisťuje, tj. na: 

• Cookie první strany (first party cookie) – jejich platnost je omezena na doménu webu, 

který prohlížíte. Tyto cookies jsou považovány za bezpečnější. 

• Cookie třetí strany (third party cookie) – jsou umístěny pomocí skriptu z jiné domény. 

Uživatele tak lze sledovat napříč doménami. Používají se často pro vyhodnocení 

účinnosti reklamních kanálů. 

Tyto webové stránky používají dva druhy cookies: 

Krátkodobé, relační cookies (session cookie) – Relační cookies se ukládají pouze dočasně 

během relace prohlížení a jsou vymazány z Vašeho zařízení po zavření prohlížeče. 

Dlouhodobé, trvalé (persistent cookie) – Tento typ cookies se ukládá ve vašem počítači po 

pevně stanovenou dobu, která záleží na nastavení Vašeho prohlížeče a nastavení cookie 

(obvykle měsíc, rok nebo déle) a tyto cookies nejsou vymazány po zavření prohlížeče. Trvalé 

cookies se používají k Vaší identifikaci od jedné relace prohlížení k další, například k uložení 

vašich preferencí, takže si je budou pamatovat pro další návštěvu. Můžete je také ručně 

odstranit. 



Jak používáme cookies? 

Soubory cookies používáme ke zlepšení vašich uživatelských zkušeností tak, že webovým 

stránkám umožníme, aby Vás identifikovaly, buď po dobu trvání vaší návštěvy (za použití 

relačních cookies), nebo pro opakované návštěvy (za použití trvalých cookies). Soubory 

cookies, které používáme, mohou: 

• být nezbytně zapotřebí pro Váš pohyb po stránkách nebo poskytnutí některých 

základních funkcí; nebo 

• zlepšovat funkce našich webových stránek, například uložením vašich preferencí. 

Zaznamenávají Vaše volby (například uživatelské jméno nebo zvolený jazyk) 

a umožňují nám poskytovat personalizované prostředí; nebo 

• nám pomáhat zlepšit výkonnost našich webových stránek, aby Vám nabídly lepší 

uživatelské zkušenosti. Informace poskytované těmito soubory cookies jsou anonymní 

a pomáhají nám pochopit, jak naši návštěvníci používají naše webové stránky, 

abychom mohli zlepšit prezentaci svého obsahu. Tyto služby jsou obecně poskytovány 

nezávislými společnostmi pro měření a výzkum, takže se v případě těchto cookies 

může jednat o cookies třetích stran. 

Kdybychom cookies nepoužívali, naše webové stránky by Vás považovaly za nového 

návštěvníka pokaždé, když se dostanete na novou stránku našich webových stránek – 

například když zadáte přihlašovací údaje a přejdete na další stránku, nerozpoznaly by Vás 

a nemohli byste zůstat přihlášeni. 

Soubory cookies potřebujeme používat, abychom zachovali efektivnost našich webových 

stránek a poskytli Vám uživatelsky přátelské prostředí. Proto nelze cookies zablokovat 

samostatně a pokračováním prohlížení našich webových stránek a používáním našich online 

služeb souhlasíte s tím, že můžeme na vaše zařízení tyto soubory cookies umístit. 

Naše webové stránky rovněž používají cookies pro behaviorálně cílenou reklamu, což nám 

umožňuje upravit reklamu a zajistit, že pro Vás bude relevantní, a to na základě oblastí, které 

na naší webové stránce prohlížíte, a geografického umístění Vaší adresy IP. Tyto cookies jsou 

umístěny reklamními sítěmi třetích osob s naším souhlasem. 

K čemu cookies používáme 

Na našem webu používáme tyto cookies: 

• Technické – první strany, krátkodobé. Zajišťují základní technickou funkčnost webu, 

tj. přihlašování, zapamatování si nastavení, využívání služeb apod. 

• Statistické a diagnostické (např. Google Analytics) – první strany, dlouhodobé. Jsou 

využity ke generování anonymních statistik o používání webu. 

• Reklamní – první i třetí strany. Jsou využívány pro behaviorální cílení reklamy podle 

zájmů. Když už se reklama musí zobrazovat (jako hlavní příjem pro web a tvorbu jeho 

obsahu), tak ať se uživateli / čtenáři zobrazují nabídky, které jej mohou skutečně 

zajímat. 

Co dělat, když nechcete používat soubory cookies 



Souhlas s umístěním souborů cookies je dobrovolný. Budete-li si to přát, můžete zablokovat 

některé nebo všechny soubory cookies nebo vymazat cookies, které již byly nastaveny. 

Všechny podrobnosti ohledně správy cookies a možností jejich blokování v různých typech 

webových prohlížečů můžete najít na stránce www.aboutcookies.org, nebo 

• https://support.microsoft.com/cs-cz/help/17442/windows-internet-explorer-delete-

manage-cookies (pro prohlížeč Internet Explorer); nebo 

• https://support.mozilla.org/cs/kb/povoleni-zakazani-cookies (pro prohlížeč 

Mozilla/Firefox); 

• https://support.google.com/chrome/answer/95647?visit_id=0-636535873837482984-

3731587686&hl=cs&rd=1 (pro prohlížeč Chrome); 

• http://www.opera.com/help/tutorials/security/privacy/ (pro prohlížeč Opera); 

• https://support.apple.com/kb/ph21411?locale=cs_CZ (pro prohlížeč Safari). 

Musíte si však uvědomit, že pokud zablokujete nebo vymažete cookies odesílané z našich 

webových stránek, které jsou nezbytně nutné nebo zajišťují funkčnost a výkon, může se stát, 

že stránky nebude možné používat. 

Typy cookies používané na našich webových stránkách si můžete zobrazit, a tak získat 

informace, jak změnit nastavení cookies, anebo jak zablokovat cookies používané na našich 

webových stránkách. 

Webové stránky třetích osob 

Pokud používáte webové stránky našich partnerů, může být soubor cookie nastaven 

navštívenými webovými stránkami. Tyto stránky neprovozujeme, a nemáme tedy kontrolu 

nad šířením těchto cookies. Více informací o těchto cookies najdete na webových stránkách 

příslušné třetí osoby. 

  

Doba uchování Vašich osobních dat. 

Osobní údaje zpracováváme po dobu trvání smluvního vztahu s klientem a do doby, než 

pominou veškeré právní základy pro zpracování osobních údajů nebo do odvolání souhlasu. 

Po takto ukončených oprávnění pro zpracování osobních údajů, budou Vaše osobní údaje 

vymazány nebo zpracovávány pouze v rozsahu a pro účely, ke kterým není dle právních 

předpisů nutný Váš souhlas. 

Ochrana Vašich osobních dat. 

MZet Home Reality s.r.o.. přijímá veškerá technická a organizační opatření k zabezpečení 

ochrany osobních údajů způsobem uvedeným v Zákoně nebo v jiných závazných právních 

předpisech a k vyloučení možnosti neoprávněného nebo nahodilého přístupu k osobním 

údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému 

neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužití osobních údajů. Tato povinnost platí i 

po ukončení zpracování osobních údajů. 

Osobní údaje jsou u nás pod stálou kontrolou, a to jak elektronickou, tak i fyzickou. Máme 

aplikovány moderní bezpečnostní a kontrolní mechanismy, zajišťující maximální možnou 

ochranu dat. K ochraně osobních údajů používáme tyto zabezpečovací prvky: 

https://support.microsoft.com/cs-cz/help/17442/windows-internet-explorer-delete-manage-cookies
https://support.microsoft.com/cs-cz/help/17442/windows-internet-explorer-delete-manage-cookies
https://support.mozilla.org/cs/kb/povoleni-zakazani-cookies
https://support.google.com/chrome/answer/95647?visit_id=0-636535873837482984-3731587686&hl=cs&rd=1
https://support.google.com/chrome/answer/95647?visit_id=0-636535873837482984-3731587686&hl=cs&rd=1
http://www.opera.com/help/tutorials/security/privacy/
https://support.apple.com/kb/ph21411?locale=cs_CZ


• Šifrovanou komunikaci 

• Počítače, servery, síťové disky, fyzické dokumenty sloužící k ukládání osobních údajů 

máme uchovány v bezpečném prostředí 

• Veškerá úložiště jsou opatřena unikátními přístupovými hesly 

• Ve všech našich zařízeních máme nainstalované placené antiviry 

• Přístup k osobním údajům je udělen jen pracovníkům, či smluvním partnerům, kteří je 

potřebují k výkonu práce na principu „nutnosti“ (např. účtování, zákaznický servis, 

aj.). Veškeré osoby, které s osobními údaji přicházejí do styku v rámci plnění svých 

pracovních či smluvně převzatých povinností, jsou vázány zákonnou nebo smluvní 

povinností mlčenlivosti. 

• Máme nastaveno řízení uživatelských přístupů, systém řízení práv a rolí, čímž 

zajišťujeme ochranu dat před neoprávněným přístupem. 

Na vyžádání je MZet Home Reality s.r.o. povinna poskytnout vaše osobní údaje státním 

orgánům (např. Policie ČR, státní úřady v rámci prováděných kontrol, je-li to nezbytné, 

apod.). 

Používáním webu www.mzetreality.cz souhlasíte, aby Vaše Osobní údaje byly zpracovávány 

a uchovávány po celou dobu trvání účelu zpracování. 

Jsem informován/a, že na základě zákona §27 č. 235/2004 Sb. budou zpracovány a uchovány 

Osobní údaje po dobu 10 let ode dne ukončení účelu zpracování. 

  

Jsem srozuměn/ srozuměna se svým právem: 

• právo znát účel zpracování osobních údajů, 

• právo znát kategorie dotčených osobních údajů, 

• právo znát příjemce nebo kategorie příjemců osobních údajů, 

• právo znát dobu, po kterou budou osobní údaje uloženy, 

• právo požadovat po správci opravu nebo výmaz osobních údajů nebo omezení jejich 

zpracování a právo vznést námitku proti tomuto zpracování, 

• právo podat stížnost u dozorového úřadu, 

• právo na veškeré dostupné informace o zdroji osobních údajů, pokud nejsou získány 

od subjektu osobních údajů, 

• právo kdykoli odvolat souhlas se zpracováním osobních údajů, pokud jsou osobní 

údaje zpracovávány na základě uděleného souhlasu, 

• skutečnosti o tom, zda dochází k automatizovanému rozhodování, včetně profilování. 

  

Tyto Zásady nabývají účinnosti dne 25. 5. 2023 a jsou k dispozici on-line na internetových 

stránkách www. mzetreality.cz. MZet Home Reality s.r.o.  je oprávněna tyto Zásady v případě 

potřeby změnit. 


	Právní informace
	Provozovatel stránek
	Základní účel zpracování osobních údajů
	Rozsah zpracování osobních údajů:
	Aktuální seznam našich zpracovatelů:

	Cookies
	Co to jsou „cookies“?
	Jak se dělí cookies
	Jak používáme cookies?
	K čemu cookies používáme
	Co dělat, když nechcete používat soubory cookies

	Doba uchování Vašich osobních dat.


